
COMUNE DI RANDAZZO
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

V S.O. LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE
N. 195 del 18-12-2019

OGGETTO: Liquidazione fatture anno 2019  per  fornitura servizio di telefonia fissa
contratto CONSIP FONIA 4

Premesso che il Comune per la fornitura dei servizi di telefonia tradizionale ( fissa) da oltre
20 anni si avvale delle convenzioni CONSIP;
Che con nota protocollo n. 7001 del 20/04/2012 è stata richiesta ed ottenuta, a decorrere dal
2013, la migrazione del sistema telefonico comunale alla convenzione CONSIP FONIA 4;
Che trattasi di servizio ripetitivo le relative risorse risultano allocate ai consueti interventi di
bilancio;
Riscontrata la regolarità della fornitura, così come richiesta e la rispondenza ai requisiti ed
alle condizioni pattuite;
Viste le fatture (vedi elenco allegato Scheda 18/12/2019 Tim.) dell’importo complessivo di
€5.119,25 di cui € 4.196,11 per imponibile ed € 923,14 per IVA da versare all’erario ai sensi
dell’art. 17-ter, DPR n. 633/72, prodotte dalla ditta fornitrice ed accertata la sua regolarità;.Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione ai sensi dell’art. 184  del D. L.vo n.
267/2000;
Visto il provvedimento Sindacale n. 09/19  con il quale è stato individuato il
Responsabile dell’ufficio e dei servizi, attribuendo le relative competenze;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

PROPONE

Di liquidare alla ditta TIM S.p.a le fatture per l’importo complessivo €5.119,25 di cui € 4.196,11
per imponibile ed € 923,14 per IVA da versare all’erario ai sensi dell’art. 17-ter, DPR n. 633/72,
relative al periodo 4° e 5° bimestre 2019 di cui all’allegato elenco denominato  scheda 18/12/2019
Tim .
In conformità ai principi statutari e della L.R. n.10/91, il presente atto, esecutivo e non soggetto a
controllo, viene trasmesso al servizio finanziario, unitamente alla relativa documentazione
giustificativa, per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali e per l’emissione del
relativo mandato di pagamento.

Scheda 18/12/2019 Tim.
beneficiario data fatturanumero importo totale Imponibile IVA
Tim  S.p.a. 14/06/2019 7X02372627 €              35,09 €          28,76 €       6,33
Tim  S.p.a. 14/06/2019 7X02433245 €            150,54 €        123,39 €     27,15

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  1



Tim  S.p.a. 20/06/2019 5160001337 €            109,19 €          89,50 €     19,69
Tim  S.p.a. 20/06/2019 5160001425 €              45,51 €          37,30 €       8,21
Tim  S.p.a. 20/06/2019 5160001426 €            109,19 €          89,50 €     19,69
Tim  S.p.a. 20/06/2019 5160001521 €            109,19 €          89,50 €     19,69
Tim  S.p.a. 14/08/2019 7X03090305 €              34,96 €          28,66 €       6,30
Tim  S.p.a. 14/08/2019 7X03155807 €            121,32 €          99,44 €     21,88
Tim  S.p.a. 20/08/2019 5160001923 €            114,56 €          93,90 €     20,66
Tim  S.p.a. 20/08/2019 5160002010 €              47,75 €          39,14 €       8,61
Tim  S.p.a. 20/08/2019 5160002011 €            114,56 €          93,90 €     20,66
Tim  S.p.a. 20/08/2019 5160002106 €            114,56 €          93,90 €     20,66
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00438618 €              36,76 €          30,13 €       6,63
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00438800 €            109,80 €          90,00 €     19,80
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00439080 €              38,86 €          31,85 €       7,01
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00439441 €              99,58 €          81,62 €     17,96
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00439563 €              35,38 €          29,00 €       6,38
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00439569 €            191,92 €        157,31 €     34,61
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00439667 €              76,23 €          62,48 €     13,75
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00439693 €              96,95 €          79,47 €     17,48
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00439862 €              35,38 €          29,00 €       6,38
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00439929 €              70,76 €          58,00 €     12,76
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00439990 €              90,41 €          74,11 €     16,30
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00440079 €        1.777,82  €    1.457,23 €  320,59
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00440175 €              49,47 €          40,55 €       8,92
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00440410 €              70,76 €          58,00 €     12,76
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00440598 €                6,14 €             5,03 €       1,11
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00441113 €              35,38 €          29,00 €       6,38
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00441155 €              35,38 €          29,00 €       6,38
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00441332 €              35,47 €          29,07 €       6,40
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00441334 €              70,76 €          58,00 €     12,76
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00441335 €              41,52 €          34,03 €       7,49
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00441375 €              36,42 €          29,85 €       6,57
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00441408 €            185,98 €        152,44 €     33,54
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00441426 €              38,05 €          31,19 €       6,86
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00441589 €            154,79 €        126,88 €     27,91
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00441649 €              78,31 €          64,19 €     14,12
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00441772 €            107,21 €          87,88 €     19,33
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00441797 €              12,88 €          10,56 €       2,32
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00441972 €              35,66 €          29,23 €       6,43
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00442116 €              37,33 €          30,60 €       6,73
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00442173 €              89,43 €          73,30 €     16,13
Tim  S.p.a. 07/10/2019 8V00442190 €              36,11 €          29,60 €       6,51
Tim  S.p.a. 14/10/2019 7X03944591 €            161,63 €        132,48 €     29,15
Tim  S.p.a. 14/10/2019 7X03996490 €              34,30 €          28,11 €       6,19

 €        5.119,25  €    4.196,11 €  923,14

Il Responsabile del Procedimento

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  2



Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  3



COMUNE DI RANDAZZO
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

V S.O. LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

DETERMINAZIONE N. 192 del 19-12-2019
Reg. Gen. N. 480 del 13-01-2020

OGGETTO: Liquidazione fatture anno 2019  per  fornitura servizio di telefonia fissa
contratto CONSIP FONIA 4

IL CAPO SETTORE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto, il cui testo è trascritto nel documento

allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato

con delibera di G.M. n. 17 del 19.02.2016;

VISTO il Decreto Sindacale n. 9 del 21.05.2019 di nomina dei capi settore e conferimento posizione

organizzativa ai sensi dell'Art. 13 comma 3, del C.C.N.L. sottoscritto il 21 maggio 2018;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA la Legge n. 142/90, recepita dalla Legge Regionale 48/91;

VISTA la Legge Regionale 7 settembre 1998 n. 23;

RITENUTO di dover fare proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto, in

quanto meritevole di approvazione;

VISTO l’O.R.EE.LL vigente in Sicilia

DETERMINA

Di fare propria e, quindi, di approvare la proposta di determinazione come da testo risultante1.

dal documento allegato alla presente, per farne parte integrante e sostanziale;

Disporre la trasmissione della presente, a cura del Responsabile del Procedimento, agli2.

organi e agli uffici competenti.

Il Capo Settore
 ALDO ILLUMINATO MELI

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  4



Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  5



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la riportata determina emessa dal Capo Settore V S.O. LAVORI PUBBLICI E
URBANISTICA;
RISCONTRATA la Regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;
RITENUTO di dover dar corso all’impegno citato;
VISTO lo statuto comunale e il vigente Regolamento di Contabilità;

Si assume l’impegno scaturente dalla citata determinazione sulla quale si appone il visto di
Regolarità Contabile.

Liquidazione N.   346 del 19-12-2019

Su Impegno N.   302 del 19-12-2019 a Competenza  approvato con Atto n.      1 Contratto del 01-01-2019 avente per oggetto
IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO SERVIZIO DI TELEFONIA ANNO 2019
CIG Z6801A2542

5° livello 01.06-1.03.02.05.001  Telefonia fissa

Capitolo        341 / Articolo    67
 SPESE TELEFONICE ESEVIZI LAVORI PUBBLICI

Causale Liquidazione fatture anno 2019  per  fornitura servizio di telefonia fissa contratto CONSIP FONIA 4

Importo Euro                 3.000,00

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

5160001337 del
20-06-2019

         109,19          109,19 Z6801A2542 20-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           89,50           19,69 22,00%

Totale ritenute documento           89,50           19,69

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

5160001425 del
20-06-2019

          45,51           45,51 Z6801A2542 20-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           37,30            8,21 22,00%

Totale ritenute documento           37,30            8,21

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

5160001426 del
20-06-2019

         109,19          109,19 Z6801A2542 20-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           89,50           19,69 22,00%

Totale ritenute documento           89,50           19,69

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

5160001521 del
20-06-2019

         109,19          109,19 Z6801A2542 20-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           89,50           19,69 22,00%

Totale ritenute documento           89,50           19,69

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

5160001923 del
20-08-2019

         114,56          114,56 Z6801A2542 19-09-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           89,50           19,69 22,00%

Totale ritenute documento           89,50           19,69

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

5160002010 del
20-08-2019

          47,75           47,75 Z6801A2542 19-09-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           37,30            8,21 22,00%

Totale ritenute documento           37,30            8,21

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

5160002011 del
20-08-2019

         114,56          114,56 Z6801A2542 19-09-2019

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  6



Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           89,50           19,69 22,00%

Totale ritenute documento           89,50           19,69

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

5160002106 del
20-08-2019

         114,56          114,56 Z6801A2542 19-09-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           89,50           19,69 22,00%

Totale ritenute documento           89,50           19,69

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

7X02372627 del
14-06-2019

          35,09           35,09 Z6801A2542 19-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           23,80            5,24 22,00%

Totale ritenute documento           23,80            5,24

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

7X02433245 del
14-06-2019

         150,54          150,54 Z6801A2542 19-07-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           85,30           18,77 22,00%

Totale ritenute documento           85,30           18,77

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

7X03090305 del
14-08-2019

          34,96           34,96 Z6801A2542 24-09-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           23,80            5,24 22,00%

Totale ritenute documento           23,80            5,24

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

7X03155807 del
14-08-2019

         121,32          121,32 Z6801A2542 24-09-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           95,14           20,93 22,00%

Totale ritenute documento           95,14           20,93

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00438618 del
07-10-2019

          36,76           36,76 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           30,13            6,63 22,00%

Totale ritenute documento           30,13            6,63

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00439862 del
07-10-2019

          35,38           35,38 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           29,00            6,38 22,00%

Totale ritenute documento           29,00            6,38

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00439929 del
07-10-2019

          70,76           70,76 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           58,00           12,76 22,00%

Totale ritenute documento           58,00           12,76

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00439990 del
07-10-2019

          90,41           90,41 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           74,11           16,30 22,00%

Totale ritenute documento           74,11           16,30

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00440079 del
07-10-2019

       1.777,82        1.660,27 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72        1.457,23          320,59 22,00%

Totale ritenute documento        1.457,23          320,59

Liquidazione N.   347 del 19-12-2019

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  7



Su Impegno N.   303 del 19-12-2019 a Competenza  approvato con Atto n.      1  del 01-01-2019 avente per oggetto IMPEGNO DI
SPESA PER PAGAMENTO CANONE TELEFONIA ANNO 2019
CIG Z6801A2542

5° livello 01.04-1.03.02.05.001  Telefonia fissa

Capitolo        341 / Articolo    62
SPESE TELEFONICHE UFFICIO TRIBUTI

Causale Liquidazione fatture anno 2019  per  fornitura servizio di telefonia fissa contratto CONSIP FONIA 4

Importo Euro                 1.700,00

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00438800 del
07-10-2019

         109,80          109,80 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           90,00           19,80 22,00%

Totale ritenute documento           90,00           19,80

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00439080 del
07-10-2019

          38,86           38,86 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           31,85            7,01 22,00%

Totale ritenute documento           31,85            7,01

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00439441 del
07-10-2019

          99,58           99,58 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           81,62           17,96 22,00%

Totale ritenute documento           81,62           17,96

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00439563 del
07-10-2019

          35,38           35,38 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           29,00            6,38 22,00%

Totale ritenute documento           29,00            6,38

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00439569 del
07-10-2019

         191,92          191,92 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          157,31           34,61 22,00%

Totale ritenute documento          157,31           34,61

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00439667 del
07-10-2019

          76,23           76,23 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           62,48           13,75 22,00%

Totale ritenute documento           62,48           13,75

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00439693 del
07-10-2019

          96,95           96,95 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           79,47           17,48 22,00%

Totale ritenute documento           79,47           17,48

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00440079 del
07-10-2019

       1.777,82          117,55 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72        1.457,23          320,59 22,00%

Totale ritenute documento        1.457,23          320,59

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00440175 del
07-10-2019

          49,47           49,47 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           40,55            8,92 22,00%

Totale ritenute documento           40,55            8,92

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00440410 del
07-10-2019

          70,76           70,76 Z6801A2542 18-11-2019

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  8



Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           58,00           12,76 22,00%

Totale ritenute documento           58,00           12,76

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00440598 del
07-10-2019

           6,14            6,14 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72            5,03            1,11 22,00%

Totale ritenute documento            5,03            1,11

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00441113 del
07-10-2019

          35,38           35,38 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           29,00            6,38 22,00%

Totale ritenute documento           29,00            6,38

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00441155 del
07-10-2019

          35,38           35,38 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           29,00            6,38 22,00%

Totale ritenute documento           29,00            6,38

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00441332 del
07-10-2019

          35,47           35,47 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           29,07            6,40 22,00%

Totale ritenute documento           29,07            6,40

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00441334 del
07-10-2019

          70,76           70,76 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           58,00           12,76 22,00%

Totale ritenute documento           58,00           12,76

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00441335 del
07-10-2019

          41,52           41,52 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           34,03            7,49 22,00%

Totale ritenute documento           34,03            7,49

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00441375 del
07-10-2019

          36,42           36,42 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           29,85            6,57 22,00%

Totale ritenute documento           29,85            6,57

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00441408 del
07-10-2019

         185,98          185,98 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          152,44           33,54 22,00%

Totale ritenute documento          152,44           33,54

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00441589 del
07-10-2019

         154,79          154,79 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72          126,88           27,91 22,00%

Totale ritenute documento          126,88           27,91

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00441649 del
07-10-2019

          78,31           78,31 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           62,00           13,64 22,00%

Totale ritenute documento           62,00           13,64

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00441772 del
07-10-2019

         107,21          107,21 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.  9



ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           79,68           17,53 22,00%

Totale ritenute documento           79,68           17,53

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00441797 del
07-10-2019

          12,88           12,88 Z6801A2542 18-11-2019

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00441972 del
07-10-2019

          35,66           13,26 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           29,23            6,43 22,00%

Totale ritenute documento           29,23            6,43

Liquidazione N.   348 del 19-12-2019

Su Impegno N.   304 del 19-12-2019 a Competenza  approvato con Atto n.      1  del 01-01-2019 avente per oggetto IMPEGNO DI
SPESA PER PAGAMENTO CANONE TELEFONIA ANNO 2019
CIG Z6801A2542

5° livello 01.01-1.03.02.05.001  Telefonia fissa

Capitolo        341 / Articolo
SPESE TELEFONICHE UFFICIO SEGRETERIA

Causale Liquidazione fatture anno 2019  per  fornitura servizio di telefonia fissa contratto CONSIP FONIA 4

Importo Euro                   419,25

Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad.

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

7X03944591 del
14-10-2019

         161,63          161,63 Z6801A2542 24-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           95,14           20,93 22,00%

Totale ritenute documento           95,14           20,93

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

7X03996490 del
14-10-2019

          34,30           34,30 Z6801A2542 24-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           23,80            5,24 22,00%

Totale ritenute documento           23,80            5,24

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00441426 del
07-10-2019

          38,05           38,05 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           31,19            6,86 22,00%

Totale ritenute documento           31,19            6,86

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00441972 del
07-10-2019

          35,66           22,40 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           29,23            6,43 22,00%

Totale ritenute documento           29,23            6,43

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00442116 del
07-10-2019

          37,33           37,33 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           30,60            6,73 22,00%

Totale ritenute documento           30,60            6,73

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00442173 del
07-10-2019

          89,43           89,43 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           73,30           16,13 22,00%

Totale ritenute documento           73,30           16,13

    12400 TELECOM
ITALIA-TIM

IT57R02008094400
00500017232

8V00442190 del
07-10-2019

          36,11           36,11 Z6801A2542 18-11-2019

Ritenute documento

ART. 17 - TER D.P.R. 633/72           29,60            6,51 22,00%

Totale ritenute documento           29,60            6,51

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 10



Addì 07-01-2020 Il Responsabile dell’Ufficio Finanziario
Dott. Antonio Tumminello

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 11


